

## **TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2023**

### **Tapahtumat:**

Sahan muistomerkkihanke taiteilija Sanna Koiviston suunnittelemana valmistuu kesän 2023 aikana, edesautetaan hanketta tarpeen mukaan.

TALAVIRIEHA järjestetään Ukkolanrannassa sunnuntaina 19.3.2023. Ohjelmassa on marlinkia ja mäenlaskua. Koko perheen yhteinen ulkoilupäivä.

MAAKINEN MARTINNIEMI –piknik järjestetään Ukkolanrannassa lauantaina 10.6.2023. Ohjelmasta vastaa Maakinen työryhmä ja yhdistys järjestää yleisölle ja esiintyjille turvallisen ja miellyttävän olon. Monitaiteellisen tilaisuuden teemana

- Kuvataide, musiikki, kirjallisuus
- Meri ja luonto

Tapahtumassa tehdään yhteistyötä Kerholan kanssa (esim. etkot ja jatkot siellä). Muistoristin vihkimistä on suunniteltu Maakisen viikonlopulle.

MARTINNIEMEN KESÄJUHLA pidetään Kurtinhaudan kalasatamassa sunnuntaina 9.7.2023. Mikäli satama on vielä remontissa, keskustellaan tapahtuman järjestämisestä muualla.

- Kesäjuhla on järjestetty ensimmäisen kerran kalasatamassa vuonna 1985 ja sen jälkeen joka vuosi lukuunottamatta koronavuotta 2020.
- Kesäjuhla kokoaa yhteen kaikenikäiset nykyiset ja entiset marttilaiset
- Kesäjuhlassa julistetaan Vuoden Marttilainen.
- Lauantai-iltana voisi olla tanssit Kerholassa

SYKSYLLÄ järjestetään yksi tai useampia erillisiä tapahtumia. Yhteistyötä Kulttuuritalo Valveen, Aura Osuuskunnan, T:mi Haavemylllyn ja muiden toimijoiden kanssa ollaan valmiit jatkamaan. KERHOLA:n kanssa kehitetään aktiivisesti yhteistyötä.

Oulun LUMO-valofestivaalin aikana järjestetään valotapahtuma ja valaistaan Pölkkypäitten Poloku.

LISÄKSI voidaan järjestää keskustelu- ja tiedotustilaisuuksia kylää koskevista ajankohtaisista asioista.

### **Luonto- ja kulttuuripolku**

- Polun huoltoa jatketaan, samoin tiedottamista lähimaakuntaan.
- Polulle on saatu pysyvä Pölkkypää-veistosnäyttely noin 300 metrin matkalle.

## **Ukkolanrannan laavu ja talkoot**

Huolehditaan Ukkolanrannan siisteydestä ja nuotiopuuhuollosta. Ennen Maakista Martinniemeä järjestetään rannan siivoustalkoot.

NUOTIOPAIKKA Ukkolanrannassa vaatii kunnostusta, haetaan esim. kohdeavustusta kunnostamiseen.

Pidetään polttopuutalkoita ja toimitetaan polttopuuta laavulle tarpeen ja metsäpalovaaratilanteen mukaan.

## **Historia ja identiteetti**

Vaalitaan kylän kulttuuria ja historiaa. Pyritään edistämään Martinniemen tunnettuvutta maakunnassa.

## **Muuta**

Yhdistyksessä toimii Maakinen työryhmä, joka voi harjoittaa itsenäisesti taiteellista ja kulttuurista toimintaa. Muidenkin asioiden ympärille voidaan muodostaa erillisiä työryhmiä.

Martinniemen koulun, sen Kotikoulu-toimikunnan ja yhteistyöelimen MartinRenkaan kanssa jatketaan yhteistyötä.

Osallistutaan Haukiputaan suuralueen asukasiltoihin sekä tehdään yhteistyötä muiden alueen yhdistysten ja yritysten kanssa, kuten Martinniemen vanhustenhuoltoyhdistys ry, Vahtolanlahti-Onganranta ry, Halosenlahden kyläyhdistys ry, Martinniemen Erä- ja Kalakerho, Säävälät Oy, Haukiputaan sähköosuuskunta, SR-Kiinteistöhuolto Oy, Kerhola, K-Kauppa.

JAKOKUNNAN kanssa hyvää yhteistyötä jatketaan alueen kehittämiseksi ja viihtyisyyden parantamiseksi.

Mahdollisuuksien mukaan vedetään latuja jäälle ja aurataan yhdysteitä latujen lähtöpaikoille.

Valvotaan Martinniemen etuja Oulussa. Pidetään yhteyttä martinniemeläisiin edustajiin kaupunginvaltuustossa ja lautakunnissa. Puolustetaan Martinniemen kirjaston kehittämistä. Jatketaan pyrkimyksiä Martinniemen kalasataman kehittämiseksi palvelemaan asukkaita ja kalastajia.

Kylän keskustaan valaistaan joulukuusi.

Toiminnan tavoitteena on yhteisöllisyyden ja viihtyvyyden kehittäminen Martinniemessä sekä kylän etujen valvonta.

Kaikista tapahtumista ja toiminnoista tiedotetaan kylän ilmoitustaululla, yhdistyksen Facebook-sivulla ja nettisivuilla. Paikallislehti Rantapohjan sekä muiden tiedotusvälineiden kanssa tehdään yhteistyötä.